K KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC
Stledolesky kra,

Krajska sprava a udrzba silnic Stredoceského kraje, pfispévkova organizace, Zborovska 11
150 21 PRAHA 5,

PFispévkova organizace zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil Pr, viozka 1478

1GO: 00066001 r T
DIC: CZ00066001 USK sr.o

nase zn.: 1102/20/KSUS/MHP/ZAC T

vyfizuje: Jifi Zach Pod Borkem 319

;e'-: 29301 Mlada Boleslav-Cejeticky

ax..

e-mail: L 1

¢. zadanky: 16/05/SD
datum: 3.9.2020

OBJEDNAVKA CiSLO: 0-2320/00066001/2020
Nazev: Doobjednavka - bézna udrzba ( 3.9. - 15.9. 2020 ) cms Béla pod Bezdézem

Objednavame u Vas:

predmét objednavky MJ Mnozstvi cena vé. DPH

Likvidace polomd hod (hodina) 4,00 1670,24

Zpracovani odpadového dfeva hod (hodina) 4,00 2 836,83

Odvoz stépki,stroma,vétvi,kefl km (kilometr) 97,00 15 922,42

Rizeni provozu hod (hodina) 4,00 1 848,74

Koseni trav.porostu strojné t;n2 (m?tr’ 120 000,00 152 460,00
Ctverec€ny)

Detailni rozpis naleznete na dalSi strance objednavky.

Celkova ¢astka bez DPH: 144 411,74
Celkova ¢astka s DPH: 174 738,23

SouCasné Vas upozoriiujeme vzhledem k silni€nimu provozu na nutnost pouzivani
bezpe€nostniho obleceni, ochrannych pracovnich pomilcek a fadného oznaceni pracovisté pfi
provadéni objednanych praci.

Upozornéni: Vzhledem k tomu, Ze Krajska sprava a udrzba StfedoCeského kraje neni v hlavni
¢innosti osobou povinnou k dani z pfidané hodnoty a tato pfijata plnéni nepouZiva pro svoji
ekonomickou ¢&innost, nelze na nas uplathovat pfenesenou darfiovou povinnost (dle § 92a
obecna pravidla a zejména § 92e stavebni prace zakona &. 235/2004 Sb.).

Doobjednavka - béZna udrzba ( 3.9. - 15.9. 2020 ) cms Béla pod Bezdézem
Objednavame u Vas prace dle rozpisu polozek. V pfipadé nepfiznivych klimatickych podminek
a moznych nepfedvidanych situaci, Ize tyto prace nahradit ¢i doplnit jinymi potfebnymi pracemi,

které budou odsouhlaseny ve stavebnim deniku.

Uvedené ceny jsou maximalni, pfi jejim pfekro€eni je nutné nas kontaktovat.




Danovy doklad (faktura) musi obsahovat mimo Udaje stanovené zakonem o DPH ¢islo
objednavky a prfesnou adresu, ktera je uvedena pod logem organizace. Bez téchto udaji Vam
bude danovy doklad vracen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejim doru€eni objednateli.

Jifi Zach
Referent
Datum:

Dodavatel objednavku pfijima
a s objednavkou souhlasi:



¢islo ¢innosti

pfedmét objednavky

misto realizace

TJ

mnozstvi

cena za jednotku
(bez DPH)

cena bez DPH

cena vcetné
DPH

termin
dokonceni

81020

Likvidace polom

/272
Béla,Pluzna,Brezinka
,Pstikozly,[1/259
Sudomér-
Kluky,Bukovno-
Katusice, 11/276 Béla
Vysluni,Papirny,
111/2595 Michaloviice-
Bukovno

hod (hodina)

4,00

345,09 K&

1 380,36 K&

1670,24 K&

15. 9. 2020

81030

Zpracovani odpadového
dfeva

/272
Béla,Pluzna,Brezinka
,Pstikozly,[1/259
Sudomér-
Kluky,Bukovno-
Katusice, 11/276 Béla
Vysluni,Papirny,
111/2595 Michaloviice-
Bukovno

hod (hodina)

4,00

586,12 K&

2 344,48 K&

2 836,83 K&

15.9. 2020

81097

Odvoz
Stépku,stromu,vétvi,kefd

/272
Béla,Pluzna,Brezinka
,Pstikozly,[1/259
Sudomér-
Kluky,Bukovno-
Katusice, 11/276 Béla
Vysluni,Papirny,
111/2595 Michaloviice-
Bukovno

km
(kilometr)

97,00

135,66 K&

13 159,02 K&

15 922,42 K&

15. 9. 2020

81099

Rizeni provozu

/272
Béla,Pluzna,Brezinka
,Pétikozly,11/259
Sudomér-
Kluky,Bukovno-
Katusice, 11/276 Béla
Vysluni,Papirny,
111/2595 Michaloviice-
Bukovno

hod (hodina)

4,00

381,97 K&

1 527,88 K&

1848,74 K&

15. 9. 2020

84810

Koseni trav.porostl strojné

obvod Béla p.B. - dle
rozpisu

m2 (metr
Ctverecny)

1200000...

1,05 K&

126 000,00 K&

152 460,00 K&

15. 9. 2020




